МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

   П Р И К А З

от 02.09.2024                                              № 768-7

г. Краснодар

О продлении срока действия положений по профилактике и
противодействию коррупции в МАОУ СОШ №46

Руководствуясь ст. 6,22 Федерального Закона РФ «О прокуратуре РФ», в
целях увеличения эффективности работы по профилактике и противодействию
коррупции в МАОУ СОШ №46, в связи с отсутствием изменений в 2024-2025
учебном году в положениях по профилактике и противодействию коррупции в
МАОУ СОШ №46,

 п р и к а з ы в а ю:
1.Продлить  срок  действия  положений  и  правил  по  профилактике  и

противодействию коррупции в МАОУ СОШ №46 на 2024-2025 учебный год:
1.1. Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и

знаками делового гостеприимства;
1.2.  Положение о порядке  уведомления (информирования)  работниками

МАОУ  СОШ  №46  работодателя  о  склонении  к  коррупционным
правонарушениям;

1.3.  Положение  о  порядке  информирования  работодателя  о  ставшей
известной  работнику  информации  о  случаях  совершения  коррупционных
правонарушений  другими  работниками  организации  или  иными  лицами  и
порядке рассмотрения таких сообщений;

1.4.  Порядок  защиты  работников,  сообщивших  о     коррупционных
правонарушениях от формальных и неформальных санкций;

1.5. Положение о конфликте интересов работников МАОУ СОШ №46;
1.6. Положение о нормах профессиональной этики педагогических

работников в МАОУ СОШ №46
2.Ознакомить под роспись сотрудников МАОУ СОШ №46
3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №46                                                   Т.И.Ишутина

		2024-11-01T15:28:58+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна